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CAJA CHICA OCTUBRE 2023

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliacién
Saldo Inicial 794,00 794,00
02/10/23|Banco cuenta corriente $ Diario 20.000,00 20.794,00|Reposicion caja chica
02/10/23|Locomociodn, viajes y otrog Diario 42,00 20.752,00[Locomocion a banco 004345
02/10/23|Gastos generales Diario 3.500,00 17.252,00(Flete Soluciones A-00057
03/10/23|CLAVE TRES Diario 375,00 16.877,00(Clave 3 A-0011354
03/10/23 |[FERRETERIA LA RIVERA Diario 2.480,00 14.397,00[Ferreteria La Rivera A-007787
03/10/23 [ELECTRICUR Diario 132,00 14.265,00(Electricur A-099021
03/10/23 |Locomocién, viajes y otros Diario 62,00 14.203,00[Locomocion a Electricur 004346
04/10/23|Gastos generales Diario 538,00 13.665,00[Estacion Ancap A-220903
04/10/23|Locomocion, viajes y otrod  Diario 62,00 13.603,00|-0COMocion a talleres Gonzales y
Pick up Ingco 004347
05/10/23|GASTOS CORREO Diario 198,00 13.405,00(Correo
05/10/23 |Locomocion, viajes y otrog Diario 42,00 13.363,00[Locomocion a coreo 004348
06/10/23|CLERING DE INFORMES Diario 5.243,00 8.120,00|Clearing de informes A-311175
06/10/23|Gastos generales Diario 760,00 7.360,00{Aqualife A-259692
06/10/23|Cooperativa Horizonte Diario 4.030,00 3.330,00-O0Perativa Horizonte retencion
Alejandro Ramirez
10/10/23|Gastos comunes Diario 2.626,00 5.956,00(Gastos comunes 990268 block K local 004
10/10/23|Gastos comunes Diario 2.626,00 3.330,00(Gastos comunes 990268 block K local 004
18/10/23|Locomocidn, viajes y otros Diario 62,00 3.268,00[Locomocion a contadora 004349
19/10/23|Gastos generales Diario 294,00 2.974,00[Distribuidora Buceo A-80213
23/10/23|Gastos generales Diario 538,00 2.436,00[Estancion Ancap 222258/222259
24/10/23|Gastos generales Diario 1.475,00 961,00|Farmacia Panama A-357824
24/10/23|Gastos generales Diario 165,00 796,00[Papeleria Gandulia A-7411940
S d - Locomocion a farmaciay
24/10/23 |Locomocidn, viajes y otrog Diario 62,00 734,00 papeleria 004350
30/10/23|Banco cuenta corriente $ Diario 10.000,00 10.734,00[Reposicion de caja chica
30/10/23|Locomociodn, viajes y otrog Diario 42,00 10.692,00[{Locomocion a Redpagos 004351
30/10/23|Locomocién, viajes y otrog Diario 84,00 10.608,00[Locomocion a antel 004352
30/10/23 |gastos de administracion | Diario 624,00 9.984,0| | /e8rama colacionado F-5573620
( jardinero)
31/10/23|Gastos generales Diario 194,00 9.790,00Distribuidora Buceo A-81242




BANCO OCTUBRE 2023

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliacién
Saldo Inicial 411761,16 411761,16
02/10/23|Gastos comunes Diario 6200 417961,16|Gastos comunes R-102
02/10/23|Gastos comunes Diario 3600 421561,16|Gastos comunes I-205
02/10/23|Gastos comunes Diario 3939 425500,16|Gastos comunes Q-101
02/10/23|Gastos comunes Diario 14356 439856,16|Gastos comunes N-205
02/10/23|Gastos comunes Diario 272267 712123,16/Gastos comunes Redpagos
02/10/23|Gastos comunes Diario 3562 715685,16|Gastos comunes T-006
02/10/23|Gastos comunes Diario 7160 722845,16/Gastos comunes R-304
02/10/23|Caja chica Diario 20000 702845,16 Reposicion caja chica
02/10/23|SALON COMUNAL O,P,Q Diario 1070,45 701774,71 Ute 0-8924213 salon comunal O,P,
02/10/23|gastos de administracion Diario 491,81 701282,9|Recarga celular comiision
02/10/23|gastos de administracion Diario 491,81 700791,09|Recarga celular comision
02/10/23|gastos de administracion Diario 491,81 700299,28|Recarga celular comision
03/10/23|Gastos comunes Diario 3562 703861,28|Gastos comunes A-001
03/10/23|Gastos comunes Diario 3562 707423,28|Gastos comunes I-103
03/10/23|Gastos comunes Diario 3562 710985,28|Gastos comunes U-104
03/10/23|Gastos comunes Diario 3500 714485,28|Gastos comunes S-304
03/10/23|Gastos comunes Diario 6208 720693,28|Gastos comunes S-206
03/10/23|Gastos comunes Diario 3939 724632,28|Gastos comunes K-101
03/10/23|Gastos comunes Diario 3939 728571,28|Gastos comunes K-201
03/10/23|Gastos comunes Diario 3562 732133,28|Gastos comunes O-006
03/10/23|Gastos comunes Diario 5800 737933,28|Gastos comunes S-104
03/10/23|Gastos comunes Diario 3339 741272,28|Gastos comunes T-308
03/10/23|Gastos comunes Diario 700 741972,28|Gastos comunes T-308
03/10/23|Gastos comunes Diario 3562 745534,28|Gastos comunes J-102
03/10/23|Gastos comunes Diario 3562 749096,28|Gastos comunes W-204
03/10/23|Gastos comunes Diario 3562 752658,28|Gastos comunes W-004
03/10/23|Gastos bancarios Diario 809,63 753467,91 Comision por administracion
03/10/23|Gastos bancarios Diario 809,63 752658,28|Comision por administracion
04/10/23|Gastos comunes Diario 3562 756220,28|Gastos comunes M-003
04/10/23|Gastos comunes Diario 3562 759782,28|Gastos comunes U-003
04/10/23|Gastos comunes Diario 3939 763721,28|Gastos comunes I-101
04/10/23|Gastos comunes Diario 3562 767283,28|Gastos comunes N-304
04/10/23|Gastos comunes Diario 3562 770845,28/Gastos comunes J-004
04/10/23|Gastos comunes Diario 3562 774407,28|Gastos comunes U-306
04/10/23|Gastos comunes Diario 3939 778346,28|Gastos comunes N-107
04/10/23|Gastos comunes Diario 3562 781908,28|Gastos comunes T-305
04/10/23|Gastos comunes Diario 3562 785470,28|Gastos comunes E-301
04/10/23|Gastos comunes Diario 11895 797365,28|Gastos comunes H-108
04/10/23|Gastos comunes Diario 3634 800999,28|Gastos comunes T-305
04/10/23|Gastos comunes Diario 3562 804561,28|Gastos comunes M-103
04/10/23|Gastos comunes Diario 3939 808500,28|Gastos comunes N-208
04/10/23|Gastos comunes Diario 3561 812061,28|Gastos comunes V-305
04/10/23 |BANCO SE SEGURO DEL ESTADO Diario 8595 803466,28 BSE B-1790545
04/10/23 |SERVICIO PORTERO ELECTRICO Diario 13311 790155,28Bell Portero A-001021
04/10/23|ALQUILER DE VESTUARIO Diario 18336 771819,28|Alquiler vestuario block K local 004
04/10/23 ABOGADA SHEYLAH Diario 14892 756927,28 1 eY1ah Guerra intimacion block v
-102 y W-201
04/10/23|matenimiento de jardines Diario 129556 627371,28/Sandro Garabide A-000692
04/10/23|UTE PALLIER Diario 116335,91 511035,37 Ute pallier
05/10/23|Gastos comunes Diario 3939 514974,37|Gastos comunes Q-001
05/10/23|Gastos comunes Diario 3562 518536,37|Gastos comunes O-205
05/10/23|Gastos comunes Diario 3939 522475,37|Gastos comunes A-005
05/10/23|Gastos comunes Diario 3562 526037,37|Gastos comunes J-101
05/10/23|Gastos comunes Diario 3562 529599,37|Gastos comunes G-303
05/10/23|Gastos comunes Diario 7160 536759,37/Gastos comunes E-001
Pago de diferencia de ose y
05/10/23|ose apartamentos Diario 4023 540782,37|saneamiento empresa Dieste y
Montafiez
05/10/23|Gastos comunes Diario 3978 544760,37/Gastos comunes C-102




05/10/23|Gastos comunes Diario 3978 548738,37|Gastos comunes B-004
05/10/23|Gastos comunes Diario 3939 552677,37/Gastos comunes V-001
05/10/23|Gastos comunes Diario 3939 556616,37|Gastos comunes N-207
05/10/23|Gastos comunes Diario 3562 560178,37|Gastos comunes F-306
05/10/23|Gastos comunes Diario 3562 563740,37|Gastos comunes P-304
05/10/23|Gastos comunes Diario 16066 579806,37|Gastos comunes C-101
05/10/23|Cooperativa Cacscea Diario 11642 568164,37 Cogperatwa Cacscea retencion
Alejandro Ramirez
05/10/23|Adelanto de sueldos Diario 5000 563164,37 /Adelanto sueldo Monica Martinez
05/10/23|Salario vacacional Diario 30029 533135,37/Salario Vacacional Mario Viera
06/10/23|Gastos comunes Diario 3562 536697,37|Gastos comunes M-304
06/10/23|Gastos comunes Diario 3562 540259,37|Gastos comunes E-302
06/10/23|Gastos comunes Diario 3652 543911,37|Gastos comunes W-104
06/10/23|Gastos comunes Diario 10176 554087,37|Gastos comunes [-005 y 1-204
06/10/23|Gastos comunes Diario 3939 558026,37|Gastos comunes A-003
06/10/23|Gastos comunes Diario 3939 561965,37|Gastos comunes Q-103
06/10/23|Gastos comunes Diario 3939 565904,37|Gastos comunes 0-007
09/10/23|Gastos comunes Diario 3562 569466,37|Gastos comunes P-204
09/10/23|Gastos comunes Diario 3562 573028,37|Gastos comunes F-305
09/10/23|Gastos comunes Diario 3562 576590,37|Gastos comunes N-105
09/10/23|Gastos comunes Diario 3562 580152,37|Gastos comunes T-005
09/10/23|Gastos comunes Diario 3562 583714,37|Gastos comunes M-002
09/10/23|Gastos comunes Diario 3562 587276,37|Gastos comunes N-305
09/10/23|Gastos comunes Diario 3939 591215,37|Gastos comunes N-307
09/10/23|Gastos comunes Diario 3939 595154,37|Gastos comunes M-106
09/10/23|Gastos comunes Diario 3978 599132,37|Gastos comunes [-301
09/10/23|Gastos comunes Diario 252054 851186,37/Gastos comunes Redpagos
09/10/23|Gastos comunes Diario 3562 854748,37|Gastos comunes N-204
09/10/23|Gastos comunes Diario 3562 858310,37|Gastos comunes U-307
09/10/23|Gastos comunes Diario 3932 862242,37|Gastos comunes T-007
09/10/23|Gastos comunes Diario 7160 869402,37|Gastos comunes E-002
09/10/23|Gastos comunes Diario 3939 873341,37|Gastos comunes Q-003
09/10/23|Gastos comunes Diario 3939 877280,37|Gastos comunes A-107
09/10/23|Gastos comunes Diario 3562 880842,37|Gastos comunes I-105
10/10/23|Gastos comunes Diario 3939 884781,37|Gastos comunes H-007
10/10/23|Gastos comunes Diario 3562 888343,37|Gastos comunes N-106
10/10/23|Gastos comunes Diario 2626 890969,37|Gastos comunes H-005
10/10/23 |Gastos comunes Diario 2626 893595,37|Gastos comunes N-005
10/10/23|Gastos comunes Diario 3007 896602,37|Gastos comunes N-006
10/10/23|Gastos comunes Diario 3562 900164,37|Gastos comunes P-305
10/10/23|Gastos comunes Diario 3562 903726,37|Gastos comunes K-102
10/10/23|Gastos comunes Diario 3939 907665,37|Gastos comunes L-201
10/10/23|Gastos comunes Diario 3978 911643,37|Gastos comunes ??77?
10/10/23|Gastos comunes Diario 3939 915582,37|Gastos comunes T-107
10/10/23|SERVICIO DE SANITARIA Diario 48450,88 867131,49 Sanitaria del sol A-2127
10/10/23|ANDA Diario 37274 829857,49/Anda 4715146
10/10/23|Barraca Menorca Diario 18895 810962,49Barraca MCA A-3092
10/10/23|impresora kappa Diario 7070 803892,49 Imprenta Kappa A-5116
10/10/23 servicio de limpieza Diario 344486,62 459405,87|Ecombiental A-002320
11/10/23|Gastos comunes Diario 3939 463344,87/Gastos comunes B-204
11/10/23 |Gastos comunes Diario 3939 467283,87|Gastos comunes B-102
11/10/23|Gastos comunes Diario 3562 470845,87|Gastos comunes E-304
11/10/23|Gastos comunes Diario 3560 474405,87|Gastos comunes W-304
11/10/23|Gastos comunes Diario 10 474415,87|Gastos comunes W-304
11/10/23 |Gastos comunes Diario 4000 478415,87|Gastos comunes J-107
11/10/23|Gastos comunes Diario 7956 486371,87|Gastos comunes D-101
11/10/23|Gastos comunes Diario 3551 489922,87|Gastos comunes M-302
11/10/23 |Gastos comunes Diario 3562 493484,87|Gastos comunes K-305
11/10/23|Gastos comunes Diario 3562 497046,87|Gastos comunes T-002
11/10/23]antel administracion Diario 661,96 496384,91|Antel administracion Z-8540278
11/10/23|antel administracion Diario 3372 493012,91|Internet administracion
11/10/23|Gastos bancarios Diario 809,63 492203,28/Comision por administracion




Control”s A-178654 (cuota 1/3

11/10/23|Gastos generales Diario 23387,4 468815,88 .

desratizacion)
12/10/23|Gastos comunes Diario 3562 472377,88|Gastos comunes E-006
12/10/23|Gastos comunes Diario 3939 476316,88|Gastos comunes A-108
12/10/23|Gastos comunes Diario 3939 480255,88|/Gastos comunes R-201

pago de deiferencia ose y
12/10/23|ose apartamentos Diario 1684 481939,88/saneamineto empresa Diestey

Montafiez
12/10/23 |Gastos comunes Diario 3562 485501,88|Gastos comunes H-105
12/10/23|SERVICIO DE CONTADOR Diario 19197 466304,88|ARASOCIADOS Honorarios contadora A-3054
12/10/23|SERVICIO DE CONTADOR Diario 102746 363558,88/AR&ASOCIADOS Bps personal
12/10/23|SERVICIO DE CONTADOR Diario 24699 338859,88/AR&ASOCIADOS Irpf personal
12/10/23|Adelanto de sueldos Diario 14000 324859,88/Adelanto sueldo Mario Viera
12/10/23|Adelanto de sueldos Diario 2000 322859,88 Adelanto sueldo Luz Correa
12/10/23|Adelanto de sueldos Diario 17000 305859,88 Adelanto sueldo Alejandro Ramire
12/10/23|Adelanto de sueldos Diario 8000 297859,88/Adelanto sueldo Monica Martinez
13/10/23|Gastos comunes Diario 7917 305776,88|Gastos comunes F-102
13/10/23|Barraca Menorca Diario 8480 314256,88|Devolcion de pago de barraca MCA
13/10/23|Gastos comunes Diario 3939 318195,88|Gastos comunes A-307
13/10/23|Gastos comunes Diario 3562 321757,88|Gastos comunes S-302
13/10/23|Gastos comunes Diario 3562 325319,88|Gastos comunes F-003
13/10/23 Gastos generales Diario 17324 307995,88 ?gg;fg'g 4(:;215;': Q';:k“s Zg;’; K
17/10/23|Gastos comunes Diario 3562 311557,88|Gastos comunes S-203
17/10/23|Gastos comunes Diario 3939 315496,88|Gastos comunes A-105
17/10/23|Gastos comunes Diario 3562 319058,88|Gastos comunes D-103
17/10/23 |Gastos comunes Diario 3939 322997,88|Gastos comunes C-204
17/10/23|Gastos comunes Diario 3562 326559,88|Gastos comunes T-101
17/10/23|Gastos comunes Diario 3939 330498,88|Gastos comunes J-208
17/10/23|Gastos comunes Diario 512037 842535,88/Gastos comunes Redpagos
17/10/23|Gastos comunes Diario 4122 846657,88|Gastos comunes R-302
17/10/23|Gastos comunes Diario 3939 850596,88|Gastos comunes H-207
17/10/23|Gastos comunes Diario 4000 854596,88|Gastos comunes E-108
17/10/23|Gastos comunes Diario 1000 855596,88|Gastos comunes K-104 ( entrega a cuenta)
17/10/23|Adelanto de sueldos Diario 3000 852596,88|Adelanto sueldo Alejandro Ramire
18/10/23|Gastos comunes Diario 7160 859756,88|Gastos comunes D-302
18/10/23|Gastos comunes Diario 3562 863318,88|Gastos comunes F-104
18/10/23|Gastos comunes Diario 14194 877512,88|Gastos comunes V-204
18/10/23 |Gastos comunes Diario 3978 881490,88|Gastos comunes C-302
18/10/23|volqueta Arcovaleno Diario 3172 878318,88|Arcovaleno volguetas A-0005007
18/10/23|red pagos Diario 17680 860638,88|Redpagos A-2938696
18/10/23 ELECTRICUR Diario 13220 847418,88|Electricur A-099389
18/10/23 ABOGADA SHEYLAH Diario 20000 827418,88|Adelanto honoarrios Sheylah Guerj
18/10/23|Gastos generales Diario 23387,4 804031,48|Control"s A-178688 (2/3 cuota desratizacion)
19/10/23|Gastos comunes Diario 3939 807970,48|Gastos comunes N-308
19/10/23|Gastos comunes Diario 6466 814436,48|Gastos comunes I-104
19/10/23|Gastos comunes Diario 3939 818375,48|Gastos comunes C-004
19/10/23|Gastos comunes Diario 3563 821938,48|Gastos comunes R-303
19/10/23 BPS Diario 17703 804235,48 Bps Rivero 8 recibos ( obra reparacion de tanques )
19/10/23|Gastos generales Diario 13908 790327,48 Arysul s.a A-3216 ( electricista)
20/10/23|Gastos comunes Diario 3939 794266,48/Gastos comunes W-007
20/10/23|Gastos comunes Diario 9000 803266,48|Gastos comunes P-305
20/10/23|Gastos comunes Diario 6344 809610,48|Gastos comunes S-104
20/10/23|Gastos comunes Diario 3562 813172,48|Gastos comunes A-102
20/10/23|Gastos comunes Diario 3562 816734,48|Gastos comunes R-202
20/10/23|ose apartamentos Diario 335667 481067,48|0Ose
23/10/23|Gastos comunes Diario 3939 485006,48|Gastos comunes K-306
23/10/23|Gastos comunes Diario 3562 488568,48|Gastos comunes H-106
23/10/23|Gastos comunes Diario 3562 492130,48|Gastos comunes K-204
23/10/23|Gastos comunes Diario 3598 495728,48/Gastos comunes U-103
23/10/23|Gastos comunes Diario 3939 499667,48|Gastos comunes B-301
23/10/23|Gastos comunes Diario 3939 503606,48|Gastos comunes O-108
23/10/23|Gastos comunes Diario 3526 507132,48|Gastos comunes W-001




23/10/23|Gastos comunes Diario 3562 510694,48|Gastos comunes H-101
23/10/23|Gastos comunes Diario 361282 871976,48|Gastos comunes Redpagos
23/10/23|Gastos comunes Diario 3562 875538,48|Gastos comunes L-306
23/10/23|Gastos comunes Diario 3583 879121,48|Gastos comunes J-207
23/10/23|Gastos comunes Diario 751 879872,48|Gastos comunes J-207
23/10/23|Gastos comunes Diario 3939 883811,48|Gastos comunes S-308
23/10/23|Gastos comunes Diario 3939 887750,48|Gastos comunes A-204
23/10/23|Gastos comunes Diario 1000 888750,48|Gastos comunes K-104 ( entrega a cuenta)
23/10/23 Servicio de seguridad Diario 474412 414338,48 - 11eC A-0015990/A-0015991

(22/24 cuota camaras)
23/10/23 |sueldo p/mantenimiento edilicio Diario 8439 405899,48|Ajuste sueldo Mario Viera
23/10/23 |sueldo p/mantenimiento edilicio Diario 7816 398083,48|Ajuste salario Alejandro Ramirez
23/10/23 |SUELDO LIMPIADOR DEL COMPLEJO Diario 6076 392007,48|Ajuste sueldo Luz Correa
23/10/23 |SUELDO LIMPIADOR DEL COMPLEJO Diario 8277 383730,48|Ajustes sueldo Monica Martinez
24/10/23|Gastos comunes Diario 3562 387292,48|Gastos comunes H-103
24/10/23|Gastos comunes Diario 3562 390854,48|Gastos comunes O-103
24/10/23|Gastos comunes Diario 10176 401030,48|Gastos comunes I-005 y 1-204
24/10/23|Gastos comunes Diario 3598 404628,48|Gastos comunes T-006
24/10/23|Gastos comunes Diario 3598 408226,48|Gastos comunes D-005
24/10/23|Gastos comunes Diario 3007 411233,48|Gastos comunes H-003
24/10/23|Gastos comunes Diario 3939 415172,48/Gastos comunes L-208
24/10/23|Gastos comunes Diario 3562 418734,48|Gastos comunes V-203
24/10/23|Gastos comunes Diario 3562 422296,48|Gastos comunes E-102
25/10/23|Gastos comunes Diario 9051 431347,48/Gastos comunes 1-002 y H-006
25/10/23|Gastos comunes Diario 7917 439264,48|Gastos comunes K-301
25/10/23|Gastos comunes Diario 3939 443203,48|Gastos comunes B-101
25/10/23|Gastos comunes Diario 6044 449247,48|Gastos comunes K-005
25/10/23|Gastos comunes Diario 3939 453186,48|Gastos comunes B-002
25/10/23|Gastos comunes Diario 1634 454820,48|Gastos comunes K-104
25/10/23|UTE PALLIER Diario 1440,28 453380,2|Ute pallier P-0425870 block F/3959
25/10/23|TRIBUTO DOMICILIARIO Diario 1416 451964,2|Tributo domiciliario M-0214028611231001
25/10/23|UTE VESTURIO Diario 4730,05 447234,15|Ute vestuario block K local 004
25/10/23|SALON COMUNAL O,P,Q Diario 772,41 446461,74|Ute P-0453906 salon comnal O,P,Q
25/10/23|Gastos generales Diario 23387,4 423074,34|Control"s A-178830 (3/3 cuota desratizacion)
26/10/23|Gastos comunes Diario 3939 427013,34|Gastos comunes Q-203
26/10/23|Gastos comunes Diario 4620 431633,34|Gastos comunes T-301
26/10/23|Gastos comunes Diario 3562 435195,34|Gastos comunes T-303
26/10/23|Gastos comunes Diario 7160 442355,34|Gastos comunes J-302
26/10/23|Gastos comunes Diario 3939 446294,34/Gastos comunes C-202
27/10/23 |Gastos generales Diario 14640 431654,34 /1dreria Comercio A-1455

( recambio de bisagras )
30/10/23|Gastos comunes Diario 7878 439532,34|Gastos comunes L-101 y N-002
30/10/23|Gastos comunes Diario 3562 443094,34|Gastos comunes K-303
30/10/23|Gastos comunes Diario 462810 905904,34/Gastos comunes Redpagos
30/10/23|Gastos comunes Diario 7160 913064,34|Gastos comunes V-104
30/10/23|Gastos comunes Diario 3634 916698,34|Gastos comunes U-203
30/10/23|Caja chica Diario 10000 906698,34 Reposicion de caja chica
31/10/23|Gastos comunes Diario 3600 910298,34|Gastos comunes M-205
31/10/23 |sueldo p/mantenimiento edilicio Diario 49551 860747,34/Sueldo Mario Viera
31/10/23 |sueldo p/mantenimiento edilicio Diario 13510 847237,34/Sueldo Alejandro Ramirez
31/10/23 |SUELDO LIMPIADOR DEL COMPLEJO Diario 30804 816433,34|Sueldo Luz Correa
31/10/23|Sueldo administrativo Diario 38228 778205,34/Sueldo Monica Martinez
31/10/23|/ABOGADA SHEYLAH Diario 38520 739685,34|Honorario A-000907 (el resto que se le debia)f
31/10/23|Gastos bancarios Diario 814,04 738871,3/Comision por administracion I
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Montevideo 28 de Noviembre 2023.

Los fondos del Complejo Habitacional CH99
numero de cuenta en doélares N® 1858658-00001

Es de U$S 70,000
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